Prestazione

Tensione
Capacita (10 ore)
Capacita (20 ore)
CCA @ -18°C

Dimensioni (£2mm)

Lunghezza
Profondita
Altezza

Pesi e Misure

Peso medio con acido
Volume dell'acido

Tecnologia

Tecnologia
Separatore

Schemadi
Collegamento
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Yuasa Scheda Tecnica

12V
6Ah
6.3Ah
90A

113mm
70mm
105mm

2.3kg
0.3l

Piastra Ca/Ca
AGM

Scheda tecnica prodotta su E&OE

Leader mondiale nella produzione di batterie
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Yuasa TTZ7S - Senza Manutenzione Batteria
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Yuasa Technical Data Sheet

Yuasa TTZ7S - Maintenance Free Battery

Performance

Voltage 12V

Capacity (10-hour) 6Ah

Capacity (20-hour) 6.3Ah

CCA@-18°C 90A

Dimensions (£2mm)

Length 113mm

Width 70mm

Height 105mm @
o WvuAll

i " 75
ean Weight with Aci .3kg — 6An (10HR)

Acid Volume 0.3 P25< e
SAE/\A

Technology

Technology Cast Ca/Ca

Separator AGM

Cell Assembly
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